
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 186 

Horaires valables à compter du 7 novembre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMMeJV LMJV Me 

Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

Communes/arrêts       

COURCEAUX  2 rue aux Lièvres (Stop) 07:23 I I 

PLESSIS-DU -MEE  Arrêt des Cars 07:27 I I 

VERTILLY  Rue des Pinsons Abri (terrain de jeux) 07:32 I I 

VILLIERS-BONNEUX  Arrêt des Cars 07:36 I I 

GRANGE-LE-BOCAGE  Abri 07:42 I I 

SOGNES  Abri Place rue des Pommiers 07:48 I I 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  Salle des Fêtes 07:56 I I 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  Mauny Arrêt des Cars 07:58 I I 

LAILLY  Toucheboeuf Ferme 08:10 I I 

VILLENEUVE L'ARCHEVEQUE  Collège 08:15 17:10 12:40 

LAILLY  Toucheboeuf Ferme I 17:15 12:45 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  Mauny Arrêt des Cars I 17:27 12:57 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  Salle des Fêtes I 17:29 12:59 

GRANGE-LE-BOCAGE  Arrêt des Cars I 17:37 13:07 

SOGNES  Abri rue des Pommiers I 17:43 13:13 

VILLIERS-BONNEUX  Arrêt des Cars I 17:49 13:19 

VERTILLY  Rue des Pinsons Abri (terrain de jeux) I 17:53 13:23 

PLESSIS-DU -MEE  Arrêt des Cars I 17:58 13:28 

COURCEAUX  2 rue aux Lièvres (Stop) I 18:02 13:32 


